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5ΔΓ/ΔΑ (ΜΗ ΔΙΑΒΑΣΕΤΕ)

NEW

Πιστεύετε ότι στην Κύπρο η κατάρτιση, η σχολική και η πανεπιστημιακή εκπαίδευση είναι 

καλά προσαρμοσμένες στη σημερινή αγορά εργασίας ή όχι;

(ΔΙΑΒΑΣΤΕ - ΜΟΝΟ ΜΙΑ ΑΠΑΝΤΗΣΗ)

Πολύ καλά προσαρμοσμένες

Αρκετά καλά προσαρμοσμένες

Όχι πολύ καλά προσαρμοσμένες

Καθόλου καλά προσαρμοσμένες

Λόγω της κρίσης νιώθετε αναγκασμένος/η να 

σπουδάσετε, να καταρτιστείτε ή να εργαστείτε σε 

μία άλλη χώρα της ΕΕ εκτός από την Κύπρο 

1 2 3

NEW

Έχετε ήδη σπουδάσει, καταρτιστεί ή εργαστεί σε 

μία άλλη χώρα της ΕΕ εκτός από την Κύπρο ή το 

κάνετε επί του παρόντος 

1 2 3

Θέλετε να σπουδάσετε, να καταρτιστείτε ή να 

εργαστείτε σε μία άλλη χώρα της ΕΕ εκτός από την 

Κύπρο 

1 2 3

ΡΩΤΗΣΤΕ ΟΛΟΥΣ

ΔΙΑΒΑΣΤΕ: «Η ΕΕ επιτρέπει την ελεύθερη κυκλοφορία των ατόμων και προσφέρει στους 

πολίτες της την ευκαιρία να παρακολουθούν μαθήματα επαγγελματικής κατάρτισης, να 

σπουδάζουν και να εργάζονται σε μία άλλη χώρα της ΕΕ εκτός από την Κύπρο»

Παρακαλώ πείτε μου αν ισχύει για εσάς κάθε μία από τις ακόλουθες δηλώσεις σχετικά με την 

κινητικότητα εντός της Ευρωπαϊκής Ένωσης:

(ΔΙΑΒΑΣΤΕ - ΜΟΝΟ ΜΙΑ ΑΠΑΝΤΗΣΗ)

Ναι Όχι ΔΓ/ΔΑ 

(ΜΗ 

ΔΙΑΒΑΣΕΤ

Ε)

Πόσων χρονών είστε;

(ΚΑΤΑΓΡΑΨΤΕ - ΑΝ "ΑΡΝΗΣΗ" ΚΩΔΙΚΟΣ '99')

ΦΥΛΟ

Άντρας

Γυναίκα
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(ΔΙΑΒΑΣΤΕ - ΜΟΝΟ ΜΙΑ ΑΠΑΝΤΗΣΗ)

Έχετε ξεκινήσει μια επιχείρηση

Σκοπεύετε να ξεκινήσετε μια επιχείρηση μέσα στα επόμενα χρόνια

Θα θέλατε να ξεκινήσετε μια επιχείρηση, αλλά νομίζετε ότι είναι πολύ 

δύσκολο

Γεωργία, αλιεία, δασοκομία

Άλλο (ΜΗ ΔΙΑΒΑΣΕΤΕ)

ΔΓ/ΔΑ (ΜΗ ΔΙΑΒΑΣΕΤΕ)

NEW BASED ON FONDAPOL 2011

Όσον αφορά την έναρξη μιας επιχείρησης, ποιο από τα παρακάτω ταιριάζει περισσότερο με 

την κατάστασή σας;

Εργασίες για το διαδίκτυο

Διδασκαλία και εκπαίδευση

ΜΚΟ, πρόνοια, ανθρωπιστική βοήθεια

Έρευνα

Μεταφορές και διοικητική μέριμνα (logistics)

Τραπεζικό σύστημα, χρηματοοικονομικά, ασφάλειες

Εμπόριο

Υγεία

Άμυνα, ασφάλεια, δικαιοσύνη

Τουρισμό

Κατασκευές και κλάδο πολιτικών μηχανικών

Αθλητισμό, πολιτισμό

Σε ποιους τομείς θα θέλατε να εργαστείτε μελλοντικά;

(ΔΙΑΒΑΣΤΕ - ΕΩΣ 3 ΑΠΑΝΤΗΣΕΙΣ)

Βιομηχανία

Δημόσια διοίκηση

Επικοινωνία, ΜΜΕ, πληροφόρηση

Ναι, αλλά δεν γνωρίζετε τι είναι

Όχι

ΔΓ/ΔΑ (ΜΗ ΔΙΑΒΑΣΕΤΕ)

NEW

Q4: ΚΑΝΤΕ ΕΝΑΛΛΑΓΗ ΣΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ 1 ΕΩΣ 16

Q4: ΤΟ ΣΤΟΙΧΕΙΟ 18 ΕΙΝΑΙ ΜΟΝΑΔΙΚΟ

Έχετε ποτέ ακούσει για την πρωτοβουλία της ΕΕ με τίτλο «Εγγυήσεις για τη νεολαία», η 

οποία αποσκοπεί στην αντιμετώπιση της ανεργίας των νέων;

(ΔΙΑΒΑΣΤΕ - ΜΟΝΟ ΜΙΑ ΑΠΑΝΤΗΣΗ)

Ναι, και γνωρίζετε τις λεπτομέρειες
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…αποτελούν κίνδυνο για τη δημοκρατία, λόγω της ενδεχόμενης 

ακατάλληλης χρήσης των προσωπικών δεδομένων

Και οι δύο/Και οι δύο εξίσου (ΜΗ ΔΙΑΒΑΣΕΤΕ)

Καμία από τις δύο/Καμία (ΜΗ ΔΙΑΒΑΣΕΤΕ)

ΔΓ/ΔΑ (ΜΗ ΔΙΑΒΑΣΕΤΕ)

NEW

ΔΓ/ΔΑ (ΜΗ ΔΙΑΒΑΣΕΤΕ)

NEW

Όσον αφορά τα μέσα κοινωνικής δικτύωσης, ποια από τις δύο παρακάτω δηλώσεις είναι πιο 

κοντά στην άποψή σας; Τα κοινωνικά δίκτυα…

(ΔΙΑΒΑΣΤΕ - ΜΙΑ ΑΠΑΝΤΗΣΗ ΜΟΝΟ - ΕΠΑΝΑΛΑΒΕΤΕ «ΤΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΑ ΔΙΚΤΥΑ» ΠΡΙΝ 

ΑΠΟ ΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ 1 ΚΑΙ 2)

…αποτελούν στοιχείο προόδου για τη δημοκρατία, επειδή επιτρέπουν στον 

κάθε έναν να συμμετάσχει στο δημόσιο διάλογο

Θα ήθελα τώρα να αναφερθούμε στο ψηφιακό τομέα, δηλαδή σε οτιδήποτε έχει να κάνει με 

το διαδίκτυο, τα κοινωνικά δίκτυα και τα νέα εργαλεία επικοινωνίας (smartphone, tablet, 

κ.τ.λ.). Θα λέγατε ότι είναι ένας τομέας που θα δημιουργήσει πολλές θέσεις εργασίας για τους 

νέους στα επόμενα χρόνια εντός της ΕΕ;

(ΔΙΑΒΑΣΤΕ - ΜΟΝΟ ΜΙΑ ΑΠΑΝΤΗΣΗ)

Ναι, σίγουρα

Ναι, πιθανόν

Όχι, πιθανόν όχι

Όχι, σίγουρα όχι

Ναι, σε κάποιο βαθμό

Όχι, όχι πραγματικά

Όχι, σίγουρα όχι

ΔΓ/ΔΑ (ΜΗ ΔΙΑΒΑΣΕΤΕ)

NEW

ΔΓ/ΔΑ (ΜΗ ΔΙΑΒΑΣΕΤΕ)

NEW

Νιώθετε ότι στην Κύπρο οι νέοι έχουν περιθωριοποιηθεί λόγω της οικονομικής κρίσης, 

δηλαδή έχουν αποκλειστεί από την οικονομική και κοινωνική ζωή;

(ΔΙΑΒΑΣΤΕ - ΜΟΝΟ ΜΙΑ ΑΠΑΝΤΗΣΗ)

Ναι, οπωσδήποτε

Προσπαθήσατε να ξεκινήσετε μια επιχείρηση, αλλά τα παρατήσατε επειδή 

ήταν πολύ δύσκολο

Δεν θέλετε να ξεκινήσετε μια επιχείρηση
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17ΔΓ/ΔΑ (ΜΗ ΔΙΑΒΑΣΕΤΕ)

NEW BASED ON TREND MODIFIED EB79.5 - Q37 

Η κλιματική αλλαγή

Η παροχή ενέργειας

Η φορολογική απάτη

Η επιρροή της ΕΕ στη διεθνή σκηνή

Άλλο  (ΜΗ ΔΙΑΒΑΣΕΤΕ)

Κανένα (ΜΗ ΔΙΑΒΑΣΕΤΕ)

Το δημόσιο χρέος των κρατών μελών

Η ανεργία

Η πρόσβαση των νέων στις θέσεις εργασίας

Η εξάντληση των φυσικών πόρων 

Η τρομοκρατία

Η μετανάστευση 

Κατά τη γνώμη σας, ποιες είναι οι κύριες προκλήσεις που αντιμετωπίζουν η ΕΕ και τα κράτη 

μέλη της προκειμένου να αντιμετωπίσει το μέλλον; Κατά πρώτον;

(ΔΙΑΒΑΣΤΕ - ΜΟΝΟ ΜΙΑ ΑΠΑΝΤΗΣΗ)

Η γήρανση του πληθυσμού

Οι κοινωνικές ανισότητες

Ο ανταγωνισμός από τις αναδυόμενες χώρες

Η ανεπαρκής ανάπτυξη

Άλλο (ΜΗ ΔΙΑΒΑΣΕΤΕ)

Κανένα (ΜΗ ΔΙΑΒΑΣΕΤΕ)

ΔΓ/ΔΑ (ΜΗ ΔΙΑΒΑΣΕΤΕ)

NEW BASED ON EB79.5 - Q27

Q10Α: ΚΑΝΤΕ ΕΝΑΛΛΑΓΗ ΣΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ 1 ΕΩΣ 14

Να χρησιμοποιείτε την ευρωπαϊκή πρωτοβουλία πολιτών

Να συμμετέχετε σε μία συνδικαλιστική οργάνωση

Να λαμβάνετε μέρος σε διαδηλώσεις

Να συμμετέχετε σε ενώσεις, ΜΚΟ

Να βοηθάτε μεμονωμένα όσους έχουν περισσότερη ανάγκη

Να λαμβάνετε μέρος σε πολιτικές συζητήσεις που λαμβάνουν χώρα στους 

ιστοτόπους ή τα μέσα κοινωνικής δικτύωσης των ευρωπαϊκών θεσμικών 

οργάνων

Q9: ΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ 10 ΚΑΙ 11 ΕΙΝΑΙ ΜΟΝΑΔΙΚΑ

Για εσάς προσωπικά, ποιοι είναι οι καλύτεροι τρόποι για να συμμετέχετε αποτελεσματικά στη 

δημόσια ζωή στην ΕΕ;

(ΔΙΑΒΑΣΤΕ - ΕΩΣ 3 ΑΠΑΝΤΗΣΕΙΣ)

Να ψηφίζετε στις ευρωεκλογές

Να συμμετέχετε σε ένα πολιτικό κόμμα

Q9: ΚΑΝΤΕ ΕΝΑΛΛΑΓΗ ΣΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ 1 ΕΩΣ 8
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Q12: ΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ 10 ΚΑΙ 11 ΕΙΝΑΙ ΜΟΝΑΔΙΚΑ

Ποια από τα παρακάτω μέτρα για την προστασία του περιβάλλοντος και την καταπολέμηση 

της κλιματικής αλλαγής έχετε λάβει εσείς προσωπικά;

Περισσότερο μία αδυναμία

Και τα δύο/Και τα δύο εξίσου (ΜΗ ΔΙΑΒΑΣΕΤΕ)

Κανένα από τα δύο/Κανένα (ΜΗ ΔΙΑΒΑΣΕΤΕ)

ΔΓ/ΔΑ (ΜΗ ΔΙΑΒΑΣΕΤΕ)

NEW

Q12: ΚΑΝΤΕ ΕΝΑΛΛΑΓΗ ΣΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ 1 ΕΩΣ 8

ΔΓ/ΔΑ (ΜΗ ΔΙΑΒΑΣΕΤΕ)

NEW BASED ON TREND MODIFIED EB79.5 - Q37 

Πιστεύετε ότι το να είναι η Κύπρος μέλος της ΕΕ είναι μία δύναμη ή μια αδυναμία, στα 

πλαίσια της παγκοσμιοποίησης;

(ΔΙΑΒΑΣΤΕ - ΜΟΝΟ ΜΙΑ ΑΠΑΝΤΗΣΗ)

Περισσότερο μια δύναμη

Η κλιματική αλλαγή

Η παροχή ενέργειας

Η φορολογική απάτη

Η επιρροή της ΕΕ στη διεθνή σκηνή

Άλλο (ΜΗ ΔΙΑΒΑΣΕΤΕ)

Κανένα (ΜΗ ΔΙΑΒΑΣΕΤΕ)

Το δημόσιο χρέος των κρατών μελών

Η ανεργία

Η πρόσβαση των νέων στις θέσεις εργασίας

Η εξάντληση των φυσικών πόρων 

Η τρομοκρατία

Η μετανάστευση 

Και κατά δεύτερον;

(ΔΙΑΒΑΣΤΕ - ΜΕΧΡΙ 2 ΑΠΑΝΤΗΣΕΙΣ)

Η γήρανση του πληθυσμού

Οι κοινωνικές ανισότητες

Ο ανταγωνισμός από τις αναδυόμενες χώρες

Η ανεπαρκής ανάπτυξη

Q10Β: ΚΑΝΤΕ ΕΝΑΛΛΑΓΗ ΣΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ 1 ΕΩΣ 14

Q10Β: ΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ 16 ΚΑΙ 17 ΕΙΝΑΙ ΜΟΝΑΔΙΚΑ

Q10Β: ΕΞΑΙΡΕΣΤΕ ΤΗΝ ΑΠΑΝΤΗΣΗ ΠΟΥ ΔΟΘΗΚΕ ΣΤΗΝ Q10Α
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Q14

1,

2,

3,

Κατά την άποψή σας, ποιες από τις ακόλουθες αξίες θα έπρεπε να υπερασπίζεται το 

Ευρωπαϊκό Κοινοβούλιο κατά προτεραιότητα;

(ΔΙΑΒΑΣΤΕ – ΜΕΧΡΙ 3 ΑΠΑΝΤΗΣΕΙΣ)

Ισότητα μεταξύ ανδρών και γυναικών

Προστασία των μειονοτήτων

Διάλογο μεταξύ των πολιτισμών και των θρησκειών

Η διευκόλυνση των ενεργειακών ανταλλαγών μεταξύ των χωρών της ΕΕ

Άλλο (ΜΗ ΔΙΑΒΑΣΕΤΕ)

ΔΓ/ΔΑ (ΜΗ ΔΙΑΒΑΣΕΤΕ)

NEW BASED ON FONDAPOL SCENARIO 2012

Q14: ΚΑΝΤΕ ΕΝΑΛΛΑΓΗ ΣΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ 1 ΕΩΣ 8

Q14: ΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ 10 ΚΑΙ 11 ΕΙΝΑΙ ΜΟΝΑΔΙΚΑ

Κατά τη γνώμη σας, ποιες είναι οι πιο αποτελεσματικές λύσεις για τη διασφάλιση της 

ενεργειακής ανεξαρτησίας της ΕΕ;

(ΔΙΑΒΑΣΤΕ - ΜΕΧΡΙ 2 ΑΠΑΝΤΗΣΕΙΣ)

Η ανάπτυξη ανανεώσιμων πηγών ενέργειας (αιολική, ηλιακή, κ.τ.λ.)

Η εξοικονόμηση ενέργειας, η μείωση της ενεργειακής κατανάλωσης

Η επινόηση ή ανάπτυξη νέων πηγών ενέργειας

Άλλο  (ΜΗ ΔΙΑΒΑΣΕΤΕ)

Κανένα (ΜΗ ΔΙΑΒΑΣΕΤΕ)

ΔΓ/ΔΑ (ΜΗ ΔΙΑΒΑΣΕΤΕ)

NEW

Q13: ΚΑΝΤΕ ΕΝΑΛΛΑΓΗ ΣΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ 1 ΕΩΣ 4

Q13: ΤΟ ΣΤΟΙΧΕΙΟ 6 ΕΙΝΑΙ ΜΟΝΑΔΙΚΟ

Πραγματοποιήσατε τις απαραίτητες εργασίες για να μονώσετε καλύτερα το 

σπίτι/χώρο όπου μένετε

Μειώσατε την οικιακή κατανάλωση νερού και ενέργειας (ηλεκτρικό ρεύμα, 

θέρμανση, οικιακές συσκευές)

Αλλάξατε τον τρόπο που μετακινήστε και χρησιμοποιείτε πιο φιλικά προς 

το περιβάλλον μέσα μεταφοράς

Μειώσατε την κατανάλωση αναλώσιμων ειδών (πλαστικές σακούλες, 

άχρηστες συσκευασίες)

Αποφεύγετε να χρησιμοποιείτε αεροπλάνο για κοντινές αποστάσεις

Χρησιμοποιείτε το αυτοκίνητό σας λιγότερο συχνά και πιο αποτελεσματικά 

(π.χ. κοινή χρήση αυτοκινήτου)

(ΔΙΑΒΑΣΤΕ - ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΑΠΑΝΤΗΣΕΩΝ)

Αγοράζετε συστηματικά τοπικά προϊόντα

Ταξινομείτε συστηματικά τα απορρίμματά σας
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D4

NEW

Η διατήρηση της ειρήνης

Η διασφάλιση της πρόσβασης σε υπηρεσίες υγειονομικής περίθαλψης

Η προώθηση της ισότητας των φύλων

Άλλο (ΜΗ ΔΙΑΒΑΣΕΤΕ)

Η ανάπτυξη κοινωνικών προτύπων και εργατικού δικαίου διεθνώς 

Η προώθηση του δίκαιου εμπορίου

Η προώθηση της συμμόρφωσης με τα περιβαλλοντικά πρότυπα

Η διευκόλυνση της ένταξης στην ΕΕ μεταναστών από αναδυόμενες και 

αναπτυσσόμενες χώρες 

Καμία/Δεν είναι ρόλος της ΕΕ (ΜΗ ΔΙΑΒΑΣΕΤΕ)

ΔΓ/ΔΑ (ΜΗ ΔΙΑΒΑΣΕΤΕ)

Q16: ΚΑΝΤΕ ΕΝΑΛΛΑΓΗ ΣΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ 1 ΕΩΣ 8

Q16: ΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ 10 ΚΑΙ 11 ΕΙΝΑΙ ΜΟΝΑΔΙΚΑ

Ποιες θα πρέπει να είναι οι πρoτεραιότητες της ΕΕ για την προώθηση των αξιών της στα 

πλαίσια των σχέσεών της με τις αναδυόμενες και αναπτυσσόμενες χώρες;

(ΔΙΑΒΑΣΤΕ - ΜΕΧΡΙ 3 ΑΠΑΝΤΗΣΕΙΣ)

Η καταπολέμηση της παιδικής εργασίας

Ναι, σίγουρα

Ναι, πιθανόν

Όχι, πιθανόν όχι

Όχι, σίγουρα όχι

ΔΓ/ΔΑ (ΜΗ ΔΙΑΒΑΣΕΤΕ)

NEW

Καμία (ΜΗ ΔΙΑΒΑΣΕΤΕ)

ΔΓ/ ΔΑ (ΜΗ ΔΙΑΒΑΣΕΤΕ)

TREND EB79.5 - Q20

Νομίζετε ότι η γενιά σας θα δει τελικά να γίνεται πραγματικότητα μια αληθινή ισότητα των 

φύλων;

(ΔΙΑΒΑΣΤΕ - ΜΟΝΟ ΜΙΑ ΑΠΑΝΤΗΣΗ)

Αλληλεγγύη μεταξύ των κρατών μελών της ΕΕ

Αλληλεγγύη μεταξύ της ΕΕ και των φτωχών χωρών του κόσμου

Προστασία των ανθρωπίνων δικαιωμάτων

Ελευθερία του λόγου

Κατάργηση της θανατικής ποινής σε όλο τον κόσμο

Άλλο (ΜΗ ΔΙΑΒΑΣΕΤΕ)

Πόσο χρονών ήσασταν όταν σταματήσατε την πλήρη φοίτησή σας σε εκπαιδευτικό ίδρυμα;
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D5a

1

2

3

4

5

D5b

1

2

3

4

5

D5c

1

2

3

4

5

6

7

D5d

1

2

3

4

(ΕΡ: ΑΝ "ΑΚΟΜΗ ΦΟΙΤΑ", ΚΩΔΙΚΟΠΟΙΗΣΤΕ '00' - ΑΝ "ΚΑΘΟΛΟΥ ΜΟΡΦΩΣΗ" 

ΚΩΔΙΚΟΠΟΙΗΣΤΕ '01' - ΑΝ "ΑΡΝΗΣΗ" ΚΩΔΙΚΟΠΟΙΗΣΤΕ '98' - ΑΝ "ΔΓ"  ΚΩΔΙΚΟΠΟΙΗΣΤΕ 

'99')

Σε ό,τι αφορά την τρέχουσα απασχόλησή σας, θα λέγατε ότι είστε αυτοαπασχολούμενος, 

υπάλληλος/μισθωτός, εργάτης ή θα λέγατε ότι είστε χωρίς επαγγελματική δραστηριότητα;

(ΜΟΝΟ ΜΙΑ ΑΠΑΝΤΗΣΗ)

Αυτοαπασχολούμενος

Υπάλληλος/μισθωτός

Εργάτης 

Χωρίς επαγγελματική δραστηριότητα

Άρνηση (ΜΗ ΔΙΑΒΑΖΕΤΕ)

ΡΩΤΗΣΤΕ ΤΗΝ D5b ΑΝ ΑΥΤΟΑΠΑΣΧΟΛΟΥΜΕΝΟΣ, ΚΩΔΙΚΟΣ 1 ΣΤΗΝ D5a

Θα λέγατε ότι είστε...;

(ΔΙΑΒΑΣΤΕ - ΜΟΝΟ ΜΙΑ ΑΠΑΝΤΗΣΗ)

Γεωργοκτηνοτρόφος, δασικός υπάλληλος, ψαράς 

Ιδιοκτήτης καταστήματος, χειροτέχνης

Επαγγελματίας (δικηγόρος, ιατρός, λογιστής, αρχιτέκτονας...)

Διευθυντής εταιρίας 

Άλλο/ Άρνηση (ΜΗ ΔΙΑΒΑΣΕΤΕ)

ΡΩΤΗΣΤΕ ΤΗΝ D5c ΑΝ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ/ΜΙΣΘΩΤΟΣ, ΚΩΔΙΚΟΣ 2 ΣΤΗΝ D5a

Θα λέγατε ότι είστε...;

(ΔΙΑΒΑΣΤΕ - ΜΟΝΟ ΜΙΑ ΑΠΑΝΤΗΣΗ)

Επαγγελματίας (υπάλληλος ιατρός, δικηγόρος, λογιστής, αρχιτέκτονας…)

Γενική διεύθυνση, διευθυντής ή ανώτατη διεύθυνση

Μέση διεύθυνση, άλλες διευθύνσεις (τμηματάρχες, νεαρά διευθυντικά 

στελέχη, δάσκαλοι/ καθηγητές, τεχνικοί)

Δημόσιος υπάλληλος 

Υπάλληλος γραφείου 

Άλλος υπάλληλος/μισθωτός (πωλητής, νοσοκόμα, ...)

Άλλο/ Άρνηση (ΜΗ ΔΙΑΒΑΣΕΤΕ)

ΡΩΤΗΣΤΕ ΤΗΝ D5d ΑΝ ΕΡΓΑΤΗΣ, ΚΩΔΙΚΟΣ 3 ΣΤΗΝ D5a

Θα λέγατε ότι είστε...;

(ΔΙΑΒΑΣΤΕ - ΜΟΝΟ ΜΙΑ ΑΠΑΝΤΗΣΗ)

Επόπτης/ εργοδηγός (επικεφαλής ομάδας, ...)

Εργάτης 

Ανειδίκευτος εργάτης 

Άλλο/ Άρνηση (ΜΗ ΔΙΑΒΑΣΕΤΕ)
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D5e

1

2

3

4

5

D12

D13

1

2

3

4

D18

1

2

D20

1

2

D22

ΡΩΤΗΣΤΕ ΤΗΝ D5e ΑΝ ΧΩΡΙΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ, ΚΩΔΙΚΟΣ 4 ΣΤΗΝ 

D5a

Θα λέγατε ότι είστε...;

(ΔΙΑΒΑΣΤΕ - ΜΟΝΟ ΜΙΑ ΑΠΑΝΤΗΣΗ)

Φροντίζει το σπίτι

Μαθητής (πλήρη εκπαίδευση) 

Συνταξιούχος

Γυρεύει δουλεία

Άλλο/ Άρνηση (ΜΗ ΔΙΑΒΑΣΕΤΕ)

Σε ποια επαρχία κατοικείτε;

(ΔΙΑΒΑΣΤΕ ΕΑΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ - ΜΟΝΟ ΜΙΑ ΑΠΑΝΤΗΣΗ)

Θα λέγατε ότι ζείτε σε…;

(ΔΙΑΒΑΣΤΕ - ΜΟΝΟ ΜΙΑ ΑΠΑΝΤΗΣΗ)

Αγροτική περιοχή ή χωριό

Μικρή ή μεσαίου μεγέθους πόλη

Μπορείτε να μου πείτε πόσα άτομα 15 χρονών και πάνω κατοικούν στο νοικοκυριό σας, 

συμπεριλαμβανομένου του εαυτού σας;

(ΚΑΤΑΓΡΑΨΤΕ - ΕΑΝ "ΔΓ" ΚΩΔΙΚΟΣ '98' - ΑΝ "ΑΡΝΗΣΗ" ΚΩΔΙΚΟΣ '99')

Μεγάλη πόλη

ΔΚ (ΜΗ ΔΙΑΒΑΣΕΤΕ)

Έχετε κινητό τηλέφωνο;

(ΜΗΝ ΔΙΑΒΑΣΕΤΕ)

Ναι

Όχι

Αριθμός ατόμων ηλικίας 15 ετών ή μεγαλύτερα στο νοικοκυριό

Έχετε σταθερό τηλέφωνο;

(ΜΗΝ ΔΙΑΒΑΣΕΤΕ)

Ναι

Όχι
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